本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：603032    证券简称：德新科技   公告编号：2025-003

德力西新能源科技股份有限公司

关于公司以自有资产抵押向银行申请贷款的公告

德力西新能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东德力西新疆

投资集团有限公司（以下简称“德新投资”）为德力西集团有限公司100％全资

子公司。为满足公司发展规划和资金需求,德力西集团有限公司拟向兴业银行乌

鲁木齐人民路支行（以下简称“兴业银行”）申请不超过30,000万元的综合授

信额度，其中公司以自有资产抵押向兴业银行申请9,100万元贷款。

本次公司以自有资产抵押向兴业银行申请贷款9,100万元旨在为满足公司发

展规划和资金需求，贷款使用方为本公司，本次申请贷款后不会出现控股股东

占用资金的行为。

公司于2025年1月8日召开第四届董事会第二十九次临时会议，审议通过了

《关于公司以自有资产抵押向银行申请贷款的议案》，本次抵押贷款事项在董

事会审议权限内，无需提交股东大会审议，现将有关情况公告如下：

一、本次贷款情况概述

德力西集团有限公司拟向兴业银行申请不超过30,000万元的综合授信额度，

有效期1年。其中公司以自有资产抵押和质押的担保方式申请贷款不超过9,100

万元，期限不超过5年，用于公司日常生产经营当中。剩余额度将根据公司业务

发展需求以及经营发展战略进行分配和使用，具体事宜董事会授权公司管理层

根据各方面实际情况，在前述融资额度和融资期限内，沟通相关银行后进行落

实。

上述事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

公司与兴业银行不构成关联关系。根据《上海证券交易所股票上市规则》和

《公司章程》等的相关规定，本次以自有资产抵押向兴业银行申请贷款事项在

公司董事会审批权限内，无须提交公司股东大会审议。不会对公司生产经营和

业务发展造成不利影响。

上述综合授信的额度、利率、期限、用途等以金融机构批准为准。董事会

在上述权限内授权公司管理层及相关人员签署合同及协议、办理上述贷款等相

关事宜。

二、本次贷款抵押物详情

1、公司全资子公司新疆德力西高铁国际汽车客运站有限责任公司所有的位

于乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）高铁北五路236号的乌鲁木齐国际公铁

联运汽车客运站1层、2层的房地产提供抵押担保。

2、公司所持有的控股子公司安徽汉普斯精密传动有限公司（以下简称“安

徽汉普斯”）51%股权质押担保。

3、追加公司所有的位于乌鲁木齐市沙依巴克区南昌路9号德锦永盛综合楼1

号楼商业102、202、203商铺房地产抵押担保。

三、本次贷款对公司的影响

公司本次根据生产经营需要及后续资金使用计划向兴业银行申请贷款，有

利于提高其资金流动性，为公司发展提供资金保障，将对公司经营活动产生积

极影响。本次贷款风险在可控范围内，不会影响公司的独立性，不会对财务状

况、经营成果产生不利影响，不存在损害公司利益及中小股东利益的情形。请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

德力西新能源科技股份有限公司董事会

2025年1月9日

	德力西新能源科技股份有限公司